
Nabízíme k pronájmu exkluzivní byt 1+kk v novostavbě bytového domu v
Otrokovicích, Rezidence Komenského. Byt je umístěný ve vnitrobloku s
možností privátního parkování (za poplatek). Součástí pronájmu je vstupní
chodba, koupelna s WC, obývací pokoj a částečně oddělený kuchyňský kout.
Do bytu je přístup po venkovním schodišti a je zde také možnost příjemného
posezení na vstupní terase. Byt je nabízen bez vybavení. Byt se nachází přímo v
centru Otrokovic, díky svému umístění však nabízí velmi klidné bydlení s
dostupností všech služeb, které město nabízí. Další výhodou je dostupnost

Váš realitní specialista
Mgr. Eliška
Zvonková
eliska@zvonek.cz

Cena 11 300 Kč za měs.

ID nabídky ZL02490

Druh nabídky pronájem

Typ nemovitosti byt

Obec (část obce) Otrokovice

PENB B - Velmi úsporná

+420 734 302 564

1+kk Otrokovice, novostavba, od 1.9.2025


